様式１－１
令和　　年　　月　　日

（宛先）下関市長

所在地
商号又は名称
代表者職氏名

参加申込書

　令和　年　月　日付けで公告された下記プロポーザルについて参加を申し込みます。
[bookmark: _GoBack]　なお、添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　業務名　長府苑及び美術館前広場整備測量設計業務

２　添付書類
〇国又は地方公共団体が発注する公共建築工事または都市公園整備工事（類似する施設も可）の実施設計業務
・実績のある設計業務の契約書（写し）
・実績のある設計業務の履行の確認ができる書類（写し）

【連絡先】
担当部署
担当者
電話番号
Ｅ－mail

様式１－２
令和　　年　　月　　日

（宛先）下関市長

所在地
商号又は名称
代表者職氏名

長府苑の現地見学会参加申込書

	参加者
（所属/氏名）

	参加者
（所属/氏名）

※１事業者当たり、参加希望人数は２名までとしてください。

【連絡先】
担当部署
担当者
電話番号
Ｅ－mail
様式２
第　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

下関市長

参加資格審査結果通知書

　先に申込みのありました、長府苑及び美術館前広場整備測量設計業務のプロポーザルの参加資格審査結果について、下記のとおり通知します。

記

１　業務名　長府苑及び美術館前広場整備測量設計業務

２　結　果
　　　　　　理由：

３　その他

４　連絡先

様式３
令和　　年　　月　　日

（宛先）下関市長

所在地
商号又は名称
代表者職氏名

質問書

　長府苑及び美術館前広場整備測量設計業務について、下記のとおり質問します。

	番号
	質問事項
	質問に対する市の見解

	１

	２

	３

　※募集要項、仕様書等の記載事項に関する質問の場合は、記載場所を明記してください。（例：募集要項　７（１）参加者の要件クについて）
　※質問は１項目ずつとし、欄が不足する場合は別紙とする。

【連絡先】
担当部署
担当者
電話番号
Ｅ－mail
様式４
令和　　年　　月　　日

（宛先）下関市長

所在地
商号又は名称
代表者職氏名

提案書

　長府苑及び美術館前広場整備測量設計業務のプロポーザルについて、提案書を提出します。

記

１　業務名　長府苑及び美術館前広場整備測量設計業務

２　添付資料
	書類
	様式
	部数
	チェック

	技術者の経歴書
・保有する資格者証
・実績のある設計業務の契約書
・実績のある設計業務の履行の確認ができる書類
・実績のある設計業務の内容が確認できる資料
	様式５、６
写し
写し
写し
写し
	１０
	□

	実施体制並びに実施方針及び手法
	様式７
	１０
	□

	提案を求める項目
	様式８
	１０
	□

	見積書
	任意
	１０
	□

	上記項目のＰＤＦデータを記録したＣＤ－Ｒ
	１
	□

【連絡先】
担当部署
担当者
電話番号
Ｅ－mail

- 1 -

様式５　　　　　　　　　　　　技術者の経歴書【建築】
	[bookmark: _Hlk161646192]管理技術者の経歴

	氏名

	所属・役職

	保有資格等
	・一級建築士　　　　　（登録番号：　　　　　　　　　　　　　）

	実績

	募集要項　別紙２　評価基準　（２）履行実績①に示す実績

	業務名

	発注者

	業務概要
	用途（　　　　　　　　　　）
構造（　　　　　造）　　　規模（　　　　　m2）

	履行期間
	　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

	担当分野等
	分野（　　　　　　　　　）　　立場（　　　　　　）

	主任技術者（総合）の経歴

	氏名

	所属・役職

	保有資格等
	・一級建築士　　　　　（登録番号：　　　　　　　　　　　　　）

	実績

	募集要項　別紙２　評価基準　（２）履行実績①に示す実績

	業務名

	発注者

	業務概要
	用途（　　　　　　　　　　）
構造（　　　　　造）　　　規模（　　　　　m2）

	履行期間
	　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

	担当分野等
	分野（　　　　　　　　　）　　立場（　　　　　　）

※保有資格欄記載の資格を保有していることを証明する書類（資格者証の写し等）を添付すること。
[bookmark: _Hlk162513828]※実績欄の実績を有していることが確認できる契約書の写し、履行の確認ができる書類の写し及び業務の内容が確認できる資料（仕様書等）を添付すること。

様式６　　　　　　　　　　　　技術者の経歴書【土木】
	管理技術者の経歴

	氏名

	所属・役職

	保有資格等
	・　　　　　　　　　　（登録番号：　　　　　　　　　　　　　）

	実績

	募集要項　別紙２　評価基準　（２）履行実績②に示す実績

	業務名

	発注者

	業務概要

	履行期間
	　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

	担当分野等
	分野（　　　　　　　　　）　　立場（　　　　　　）

	照査技術者の経歴

	氏名

	所属・役職

	保有資格等
	・　　　　　　　　　　（登録番号：　　　　　　　　　　　　　）

	実績

	募集要項　別紙２　評価基準　（２）履行実績②に示す実績

	業務名

	発注者

	業務概要

	履行期間
	　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

	担当分野等
	分野（　　　　　　　　　）　　立場（　　　　　　）

※保有資格欄記載の資格を保有していることを証明する書類（資格者証の写し等）を添付すること。
※実績欄の実績を有していることが確認できる契約書の写し、履行の確認ができる書類の写し及び業務の内容が確認できる資料（仕様書等）を添付すること。

様式７
実施体制並びに実施方針及び手法

※提出者を特定することができる内容の記述（具体的な社名等）を記載しないこと。

様式８
提案を求める項目

※提出者を特定することができる内容の記述（具体的な社名等）を記載しないこと。

様式９
第　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

下関市長

選定結果通知書

　提案書を提出していただきました長府苑及び美術館前広場整備測量設計業務のプロポーザルについて、選定結果を下記のとおり通知します。
なお、本業務の提案書作成等について、多くの時間と労力を費やされたことに対し、厚く御礼申し上げます。

記

１　結  果
　　　　　 理由：

２　総合点   　　点（満点：　　点）

３　その他

４　連絡先

様式１０
令和　　年　　月　　日

（宛先）下関市長

所在地
商号又は名称
代表者職氏名

提案辞退届

　長府苑及び美術館前広場整備測量設計業務のプロポーザルについて、募集要項に基づき（参加申込書・提案書）を提出しましたが、辞退いたします。